
 

 

 
 

 

ĮMONĖ UAB „SARGASAS“ 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

PROJEKTO „SKAITMENINIMO TECHNOLOGIJŲ DIEGIMAS GAMYBOS PROCESUOSE“ (KODAS NR. 03.3.1-LVPA-K-
854-02-0049) ĮRANGOS CNC TEKINIMO CENTRAS PIRKIMAS 

 

 

TURINYS 

 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS .....................................................................................................................................2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS ................................................................................................................................................2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ...............................................................................................................2 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS .................................................................................................5 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS .......................................................................................6 

6. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO PROCEDŪRA IR PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS .........................7 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ....................................................................................................................8 

8. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS ......................................................................................................................................8 

9. DERYBOS .................................................................................................................................................................8 

10. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO ........................................................................................................8 

11. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ..............................................................................................................................9 

12. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .................................................................................................................................9 

13. PRIEDAI ................................................................................................................................................................ 10 

 

 

  



2 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 
1.1.  UAB „Sargasas“ (toliau vadinama – Pirkėjas) planuoja įgyvendinti projektą „Skaitmeninimo technologijų 

diegimas gamybos procesuose“, Nr. 03.3.1-LVPA-K-854-02-0049 (toliau – Projektas), bendrai finansuojamą Europos 

regioninės plėtros fondo lėšomis numato įsigyti įrangą CNC tekinimo centras. 

1.2. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse, patvirtintose 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 (toliau – Taisyklės). 

1.3. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau – Civilinis 

kodeksas), kitais teisės aktais bei šio konkurso sąlygomis. 

1.4. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt. 

1.5. Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis laisvės teikti paslaugas, nediskriminavimo bei vienodo požiūrio, 

skaidrumo, proporcingumo ir abipusio pripažinimo principų. 

1.6. Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus atitinkančio tiekėjo 

pasiūlymo, Pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1. punkte nustatyta tvarka. 

1.7. Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo procedūromis susijusius 

pranešimus: Giedrius Žibas, tel. nr. +37061044208, el. p. giedrius@sargasas.lt, Popieriaus g. 15, LT-08404, Vilnius, 

Lietuvos Respublika. 

1.8. Pirkimo dokumentuose pateiktos nuorodos į standartus, prekių ženklus ir/ar technologijas yra tik 

rekomendacinio pobūdžio. Standartai, prekės ženklai ir/ar technologijos gali būti pakeisti lygiaverčiais. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkama įranga CNC tekinimo centras 1 vnt. (toliau - Prekės), kurios kiekis, apimtis, reikalavimai, techniniai ir 

kokybiniai parametrai ir rodikliai nustatyti pateiktoje techninėje specifikacijoje (Konkurso sąlygų 1 priedas). Tiekėjas 

kartu turi suteikti visas paslaugas ir darbus tam, jog Pirkėjas galėtų tinkamai naudoti Prekes. 

2.2. Pirkimas į dalis neskirstomas. 

2.3. Tiekėjas turi pateikti pasiūlymą visam perkamų Prekių kiekiui. 

2.4. Prekės turi būti pilnai pristatytos ir įrengtos ne vėliau kaip per 7 (septynis) mėnesius nuo pirkimo sutarties 

įsigaliojimo dienos. 

2.5. Susiklosčius nenumatytoms aplinkybėms ir Pirkėjui raštiškai pritarus, šio Konkurso sąlygų 2.4. punkte nurodytų 

prekių pristatymo ir įrengimo terminas gali būti pratęstas, tačiau ne ilgiau kaip 1 mėn. 

2.6. Prekių pristatymo ir sumontavimo vieta – Popieriaus g. 15, LT-08404, Vilnius. 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1. Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

 

Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

Eil. 

Nr. 
Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai 

3.1.1. Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais 

sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos išduota pažyma 

http://www.esinvesticijos.lt/


3 

 

arba jo padėtis pagal šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam nėra iškelta 

bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne 

teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo su kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis 

registruotas, įstatymus. 

arba valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduota 

pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, arba jiems tolygus 

užsienio šalies, kurioje registruotas tiekėjas, ar šalies, iš 

kurios jis atvyko, kompetentingos teismo ar viešojo 

administravimo institucijos išduotas dokumentas, 

liudijantis, kad nėra nurodytų pažeidimų arba Tiekėjo 

deklaracija (Konkurso sąlygų 3 priedas). 

Pateikiami dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 

30 dienų iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos 

(dokumentuose pateikti duomenys turi būti aktualūs ne 

vėlesnei datai, kaip 30 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos). Jei dokumentas išduotas anksčiau, 

tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, toks dokumentas jo galiojimo 

laikotarpiu yra priimtinas. 

 

Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai 

3.1.2. Įrenginių gamintojas privalo tiesiogiai ar per atstovą 

užtikrinti reagavimą į įrangos gedimus per 24 valandas. 

Tiekėjo deklaracija arba kitas lygiavertis dokumentas, 

patvirtinantis, kad tiekėjas gali užtikrinti ragavimą į 

įrangos gedimus per 24 val. tiesiogiai ar per atstovą, 

nurodant kontaktinius duomenis, kuriais reikia kreiptis 

į tiekėją dėl įrangos gedimų. 

 

PASTABA: jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai neišduodami 

arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų, pateikiama priesaikos deklaracija arba oficiali 

tiekėjo deklaracija. 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1. punktuose nustatytus kvalifikacijos 

reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio subjektų grupės narys atskirai, o šių 

konkurso sąlygų 3.1.2. punktuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus 

bent vienas ūkio subjektų grupės narys arba visi ūkio subjektų grupės nariai kartu. 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė melagingą informaciją, kurią 

Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį arba tinkamai 

patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios sutarties šalies įsipareigojimai 

vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo 

sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių 

pirkėjui nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų 

grupei (su kuo pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį pasirašyti, sudaryti sutartį). 

 

 

 



4 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo pasiūlyme pateikta 

informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui. 

4.2. Pasiūlymas turi būti pateikiamas el. paštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. Jeigu pasiūlymą pasirašo 

tiekėjo įgaliotas asmuo, tuomet su pasiūlymu turi būti pateikiama ir įgaliojimo kopija. Pirkėjas užtikrina, kad 

pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas 

Konkurso sąlygų 6.1 punkte. 

4.3. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių arba anglų kalba. Jei atitinkami dokumentai yra 

išduoti kita nei nurodyta kalba, turi būti pateiktas tinkamai patvirtintas vertimas į lietuvių kalbą. 

4.4. Pasiūlymą sudaro tiekėjo el. paštu pateiktų dokumentų kopijų visuma: 

 4.4.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių konkurso sąlygų 2 priedą; 

 4.4.2. užpildyta tiekėjo deklaracija parengta pagal šių konkurso sąlygų 3 priedą; 

            4.4.3. konkurso sąlygose nurodytus bendruosius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys dokumentai; 

            4.4.4. konkurso sąlygose nurodytus ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo 

reikalavimus pagrindžiantys dokumentai; 

            4.4.5. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų 

grupė; 

4.4.6. detali siūlomos įrangos techninė specifikacija, pateikiama pagal konkurso sąlygų 1 priedo „Techninė 

specifikacija“ numatytus reikalavimus; 

4.4.7. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.5. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. Jei tiekėjas pateikia 

daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai 

bus atmesti. 

4.6. Tiekėjas turi pateikti pasiūlymą visam pirkimo objektui. 

4.7. Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų pasiūlymą, jo 

pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.8. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2021 m. gegužės 10 d. 16:00 val. (Lietuvos Respublikos laiku), el. paštu 

giedrius@sargasas.lt. Tiekėjo prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas 

yra gautas. 

4.9. Pirkėjas neatsako už nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai 

gauti pasiūlymai neperžiūrimi ir grąžinami tiekėjui el. pašto adresu, iš kurio gautas pasiūlymas. 

4.10. Pasiūlymuose nurodoma Prekių kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, kaip nurodyta 

šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių konkurso sąlygų 1 priede nurodytus 

reikalavimus, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos reikalavimus, montavimo reikalavimus ir pan. Į Prekių 

kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

4.11. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 60 dienų. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad 

pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.12. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų galiojimą iki 

konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.13. Pirkėjas turi teisę pratęsti pasiūlymo pateikimo terminą. Apie naują pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas 

praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt. 

http://www.esinvesticijos.lt/


5 

 

4.14. Pasibaigus skelbime nurodytam pasiūlymų pateikimo terminui ir negavus nė vieno pasiūlymo, pirkimas bus 

vykdomas iš naujo, vadovaujantis Taisyklių 461.1. punkte nustatyta tvarka. 

4.15. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. Toks 

pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą 

raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1. Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas gautas ne vėliau 

kaip prieš 4 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti 

konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo 

dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir 

visiems kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą 

paaiškinti konkurso sąlygas bei paskelbia juos Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt. 

5.2. Jei pirkėjas negali pirkimo dokumentų paaiškinimų (patikslinimų) pateikti taip, kad visi tiekėjai juos gautų ne 

vėliau kaip likus 2 dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, pirkėjas privalo perkelti pasiūlymų pateikimo 

terminą protingumo kriterijų atitinkančiam laikui, per kurį tiekėjai, rengdami pirkimo pasiūlymus, galėtų atsižvelgti į 

šiuos paaiškinimus (patikslinimus). 

5.3. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. Tokie paaiškinimai (patikslinimai) 

pateikiami visiems tiekėjams, kuriems yra pateikti pirkimo dokumentai. 

5.4. Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

5.5. Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo susirašinėjimas yra 

vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu. Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgalioti palaikyti: 

Giedrius Žibas, tel. nr. +37061044208, el. p. giedrius@sargasas.lt, Popieriaus g. 15, LT-08404, Vilnius, Lietuvos 

Respublika. 

 

6. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO PROCEDŪRA IR PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

 

6.1. Komisijos posėdžio, kuriame susipažįstama su pasiūlymais pradžia – 2021 m. gegužės 11 d. 10:00 (Lietuvos 

Respublikos laiku). Su pasiūlymais susipažįstama dalyviams nedalyvaujant. 

6.2. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų įgaliotiems 

atstovams nedalyvaujant. 

6.3. Komisija nagrinėja: 

6.3.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir ar tiekėjo kvalifikacija 

atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

6.3.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose konkurso sąlygose ir 

ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.3.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos. 

6.4. Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą 

terminą pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės. Tačiau ji negali prašyti, siūlyti arba leisti 

pakeisti pasiūlymo, pateikto konkurso metu, esmę – pakeisti kainą arba padaryti kitų pakeitimų, dėl kurių pirkimo 

http://www.esinvesticijos.lt/


6 

 

dokumentų reikalavimų neatitinkantis pasiūlymas taptų atitinkančiu pirkimo dokumentų reikalavimus. Ši nuostata 

netaikoma tikrinant dalyvių kvalifikaciją. 

6.5. Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių kvalifikacijos duomenų atitikties 

konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, 

kurių kvalifikacijos duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.6. Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, ji privalo raštu 

paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su 

pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas 

neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.7. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o ketindama atmesti pasiūlymą – 

privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą terminą pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, 

įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1. Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.4.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.4.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi; 

7.4.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, Pirkėjui prašant, 

nepatikslino jų; 

7.4.4. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo 

objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, 

nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino savo pasiūlymo; 

7.4.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų, turinčių esminę reikšmę sprendimo 

dėl laimėtojo atrinkimo, ir (ar) nepaaiškino pasiūlymo; 

7.4.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Komisijos prašymu nepateikė raštiško kainos sudėtinių 

dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.4.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis; 

7.4.8. visų tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlytos per didelės, pirkėjui 

nepriimtinos kainos, viršijančios projekto biudžete nustatytą didžiausią galimą projekto tinkamų finansuoti 

išlaidų sumą; 

7.2. Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per 3 darbo dienas nuo šio sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

 

8.1. Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM; 

8.2. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 

9. DERYBOS 

 

9.1. Derybos nebus vykdomos. 

 



7 

 

10. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

10.1. Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų eilę. Pasiūlymai šioje 

eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę 

pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas įregistruotas anksčiausiai. 

10.2. Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo pasiūlymas laikomas 

laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

10.3. Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas sudaryti sutartį, nurodant 

laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

10.4. Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį arba iki nurodyto 

laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis 

sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, 

kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

 

11. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

11.1. Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso sąlygose nustatytomis 

sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu; 

11.2 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir esminės sąlygos, 

taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos. 

11.3. Tiekėjas įsipareigoja pristatyti ir įrengti Įrangą per 7 mėn. nuo pirkimo sutarties įsigaliojimo datos. Pažeidus šį 

susitarimą, Tiekėjas privalo mokėti 0,1 % dydžio delspinigius už kiekvieną pradelstą dieną, bet bendra delspinigių suma 

negali viršyti 5% perkamos įrangos vertės. Susiklosčius nenumatytoms aplinkybėms ir Pirkėjui raštiškai pritarus, 

pristatymo ir įrengimo terminas gali būti pratęstas, tačiau ne ilgiau kaip 1 mėn. 

11.4. Tiekėjas užtikrina pateiktos ir instaliuotos Įrangos darbo garantinį laikotarpį, kuris turi būti ne mažesnis kaip 12 

(dvylika) mėnesių nuo įrangos priėmimo – perdavimo akto – dokumento, kuriuo bus įforminamas įrangos perdavimas, 

- pasirašymo dienos. 

11.5. Atsiskaitymas su tiekėju bus atliekamas tokia tvarka: 

11.5.1. Per 5 darbo dienas po Pirkimo sutarties sudarymo dienos Pirkėjas sumoka Tiekėjui 30 % Pirkimo sutarties 

kainos; 

11.5.2. Prieš 10 darbo dienų iki įrangos atkrovimo Pirkėjas sumoka Tiekėjui 50 % Pirkimo sutarties kainos. 

11.5.3. Pirkėjas sumoka Tiekėjui 20 % Pirkimo sutarties kainos per 30 d.d. po įrangos perdavimo-priėmimo akto 

pasirašymo dienos. 

11.5.4. Vėluojant įvykdyti savo sutartinius įsipareigojimus, Pirkėjas privalo mokėti 0,1 % dydžio delspinigius už 

kiekvieną pradelstą dieną, bet bendra delspinigių suma negali viršyti 5% perkamos įrangos vertės. 

11.6 Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

11.6.1. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo dokumentuose, būtų 

suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei dalyvavo, tiekėjams; 

11.6.2. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo dokumentuose, 

laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo pasiūlymas; 

11.6.3. pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos naujos (papildomos) prekės, 

paslaugos ar darbai; 



8 

 

11.6.4. ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai taip, kaip nebuvo 

nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

11.7. Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama, kai pakeitimu iš 

esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis ir bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų 

pradinės pirkimo sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju. 

11.8. Sutartis įsigalioja nuo sutarties pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo. 

11.9. Nurodomos kitos pirkimo sutarties sąlygos neprieštaraujančios Projekto sutarties nuostatoms ir teisės aktų 

reikalavimams. 

 

12. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12.1. Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

12.2. Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo procedūras, jeigu atsirado 

aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip 

per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, 

o jeigu pirkimo procedūros nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) 

pirkimų dokumentus įsigijusiems tiekėjams. Jeigu pirkimo sąlygos ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami viešai 

(pavyzdžiui, interneto svetainėje), ten pat skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų nutraukimą. 

12.3. Informacija, pateikta pasiūlymuose, neskelbiama, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES 

struktūrinių fondų paramos naudojimą. 

12.4. Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja raštu visus pasiūlymus 

pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, ir 

sutarties kainą. 

13. PRIEDAI 
 

13.1. Konkurso sąlygų 1 priedas „Techninė specifikacija“; 

13.2. Konkurso sąlygų 2 priedas „Pasiūlymo forma“; 

13.3. Konkurso sąlygų 3 priedas „Tiekėjo deklaracija“. 



1 priedas „Techninė specifikacija“ 

 
 

PROJEKTO „SKAITMENINIMO TECHNOLOGIJŲ DIEGIMAS GAMYBOS PROCESUOSE“ (KODAS NR. 

03.3.1-LVPA-K-854-02-0049) ĮRANGOS CNC TEKINIMO CENTRAS TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

 

I. ĮVADINĖ DALIS 

  

1. Projekto vykdytojas  

 

UAB „Sargasas“ (toliau – Pirkėjas), kodas 300097148, buveinės adresas: Popieriaus g. 15, LT-08404, Vilnius 

(kontaktinis asmuo klausimams, susijusiems su šia technine specifikacija – Giedrius Žibas, tel. nr. 

+37061044208, el. p. giedrius@sargasas.lt), vykdo projektą „Skaitmeninimo technologijų diegimas gamybos 

procesuose“, kuris finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

 

2. Bendra informacija apie projektą 

 

Projekto esmė.  

Uždaroji akcinė bendrovė „Sargasas“, įsteigta 2005 m. kovo 9 d. Nuo pat įmonės veiklos pradžios UAB 

„Sargasas“ specializuojasi sudėtingų mechaninių detalių gamyboje, kurios naudojamos optomechanikos bei 

mokslinių lazerių srityje. UAB „Sargasas“ yra tiksliosios mechanikos metalo apdirbimo (tekinimo, frezavimo) 

įmonė ir veikia tiksliosios mechanikos komponentų gamybos srityje. Komponentai (detalės) gaminami pagal 

užsakovo pateiktus brėžinius. Šiuo metu įmonėje gamybinę veiklą apima tikslus CNC (angl. computer 

numerical control) frezavimas, CNC tekinimas, detalių smėliavimas, paviršių dekoravimas, miltelinis dažymas 

bei gaminio surinkimas. Pagrindinis UAB „Sargasas“ tikslas yra sudėtingesnės tiksliosios mechanikos gamybos 

įsisavinimas, naudojant pačias pažangiausias pasaulinio lygio technologijas. UAB „Sargasas“ veikla išskirtinė 

tuo, kad detalės gaminamos mažomis partijomis nuo 1 iki 1000 vienetų ir skirtingai nuo konkurentų gali 

apdirbti įvairiausių geometrijų skirtingų medžiagų detales, neprarandant kokybės. 

UAB „Sargasas“ vykdo pardavimus Lietuvoje ir užsienyje. Apie 60 proc. visų įmonės pardavimo pajamų yra 

gaunami iš Lietuvos mokslinių lazerių ir kitų optomechanikos gamintojų, kiti 40 proc. – iš užsienio užsakovų. 

Šiuo metu įmonė eksportuoja detales užsakovams iš Vakarų, Vidurio ir Šiaurės Europos bei Izraelio. Didžiausia 

dalis detalių gaminamos optomechanikos srityje veikiančioms įmonėms. Įmonės gaminami aukštos kokybės 

gaminiai yra pripažinti tiek vietinėje, tiek ir pasaulinėje rinkoje. Šiuo metu įmonė aktyviai tyrinėja užsienio 

rinką ir ieško ten naujų partnerių, kadangi Lietuvoje esanti rinka tampa per maža, įmonės pajėgumas ir noras 

plėstis nuolat auga, o darbuotojų sukauptos žinios ir patirtis atitinka užsienio užsakovų keliamus reikalavimus. 

Atsižvelgiant į rinkos augimo potencialą, įmonė numato tolimesnio augimo galimybes ne tik plečiant 

inovatyvių gaminių pasiūlą ir priimant užsakymus iš naujų klientų, bet ir didinant įmonės darbo našumą. Šiam 

tikslui pasiekti UAB „Sargasas“ numato didinti gamybinius pajėgumus ir skaitmeninti gamybos procesą. Tam, 

kad būtų užtikrintas didesnis konkurencingumas ir našumas, UAB „Sargasas“ įmonėje norimą įdiegti 

automatizuotą/robotizuotą gamybos procesą, kuris paspartins gamybos procesą ir užtikrins, kad gamybos 



procese bus mažiau broko, bus užtikrinta aukštesnė darbo ir produktų kokybė. Pareiškėjo gaminamoms 

detalėms reikalingas itin didelis tikslumas ir preciziškumas, švarumas, ką gali užtikrinti tik modernios 

technologijos. Šiuo metu, kai gamyba robotizuojama ir žmogiškųjų išteklių kaštai nebėra tokie svarbūs 

galutinei produkto kainai, keičiasi ir gamybos geografija, t.y. robotizuotos gamyklos Vakarų Europoje 

pagamina daugiau ir pigiau nei tipinės gamyklos Azijoje ar kitose pigios darbo jėgos šalyse. Įmonė orientuojasi 

į aukštųjų technologijų įmones, kurioms reikalingos precizinės metalo apdirbimo veiklos. 

Projekto tikslas: Įmonės gamybos procesų skaitmeninimas, sudarant sąlygas darbo našumo augimui. 

Projekto uždavinys: Įdiegti automatikos ir automatizavimo technologijos pramonei bei išteklių valdymo 

sistemos skaitmenines technologijas. Gamybos procesų skaitmeninimui bus įsigyjama gamybinė įranga ir 

diegiama išteklių valdymo sistema. 

 

Projekto trukmė. Projekto veiklų pradžia 2020 m. kovas. Planuojama projekto veiklų įgyvendinimo trukmė – 

3,5 metų. 

 

II. REIKALAVIMAI PIRKIMO OBJEKTUI 

 

1. Bendra informacija 

 

Pirkimo objekto aprašymas: CNC tekinimo centras, 1 vnt. Sukomplektuoti ir pateikti pilnai veikiančią įrangą. 
 
Pirkimo objekto įrengimo vieta: Popieriaus g. 15, LT-08404, Vilnius, Lietuvos Respublika. 

 

Pirkimo objekto tiekimo ir montavimo darbų terminas: 7 mėnesiai nuo pirkimo sutarties įsigaliojimo dienos. 

Susiklosčius nenumatytoms aplinkybėms ir Pirkėjui raštiškai pritarus, paslaugų suteikimo terminas gali būti 

pratęstas, tačiau ne ilgiau nei 1 mėn. 

 

2. Reikalavimai pirkimo objektui: 

 

Techninės charakteristikos, nurodytos arba lygiavertės:  

1. Maksimalus prasukamas diametras Ne mažiau 490 mm 

2. Maksimalus apdirbimo diametras Ne mažiau 380 mm 

3. Maksimalus apdirbimas ilgis Ne mažiau 1050 mm 

4. Atstumas tarp tekinimo sūklių Ne mažiau 1400 mm 

5. Pagrindinio ir antrojo tekinimo sūklio sukimosi 
greitis 

Ne mažiau 4800 aps/min 

6. Pagrindinio ir antrojo tekinimo sūklio galia Ne mažiau 13 KW 

7. Pagrindinio ir antrojo tekinimo sūklio griebtuvai Ne didesnis 250 mm, 2 vnt 

8. Tekinimo sūklio priekinių guolių diametras Ne mažiau 130 mm 

9. Strypų padavimo skylė per sūklį  Ne mažiau 65 mm 

10. C/B ašių ideksavimas Ne mažiau 0,001 laipsnis 

11. X ašies eiga Ne mažiau 740 mm 

12. Z ašies eiga Ne mažiau 1050 mm 

13. Y ašies eiga Ne mažiau +/- 100 mm (bendras 200mm) 

14. X/Y/Z ašių greitis Ne mažiau 40 m/min 

15. Frezavimo/tekinimo sūklio tipas Dviejų kontaktų HSK-A 63 arba analogas 

16. Maksimalus sūklio greitis Ne mažiau 12000 aps/min 

17. Frezavimo sūklio galia Ne mažiau 10 kW 

18. B ašis pavertimo kampas Ne mažiau +/- 120 laipsnių 

19. Įrankių laikiklių dėtuvė Ne mažiau 30 vietų 



20. Maksimalus įrankio svoris Ne mažiau 8 kg 

21. Maksimalus įrankio ilgis Ne mažiau 295 mm 

22. Aušinimo emulsijos slėgis per frezavimo sūklį Ne mažiau 12 bar 

23. Aušinimas: frezavimo sūklio, B ašies pavaros 

variklio, pagrindinis tekinimo sūklio, 

hidraulikos, X/Y ašies varyklių jungtys 

Privaloma 

24. Staklių svoris Ne mažiau 10000 kg 

25. X/Y/Z ašių tiesioginio matavimo liniuotės Privaloma 

26. Įrankio matavimas Privaloma 

27. Drožlių konvejeris Privaloma 

28. Aušinimo skysčio pistoletas Privaloma 

29. Apsauginio lango plovimas Privaloma 

30. Ašių valdymo pultelis Privaloma 

31. SLIMline Control SIEMENS 840D arba lygiavertis Privaloma 

32. Nuotolinis servisas ir diagnostika Privaloma 

33. Serviso kamera Privaloma 

34. Pakavimas/gabenimas/montavimas Privaloma 

35. Įrangos modelio pateikimo rinkai metai Ne anksčiau 2017 m., patvirtinama 
gamintojo ar oficialaus atstovo dokumentais 

 

 



Konkurso sąlygų 2 priedas „Pasiūlymo forma“ 
Annex 2 „Offer form“ 

 
 

UAB „SARGASAS“ 
 

PASIŪLYMAS / OFFER 
DĖL PROJEKTO „SKAITMENINIMO TECHNOLOGIJŲ DIEGIMAS GAMYBOS PROCESUOSE“ (KODAS NR. 03.3.1-

LVPA-K-854-02-0049) ĮRANGOS CNC TEKINIMO CENTRAS PIRKIMUI 
 

_______________________ 
(Data) 

 
____________________________ 

(Vieta) 
 

Tiekėjo pavadinimas/Supplier‘s name  
Tiekėjo adresas /Supplier‘s address  
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė/ 
representative responsible for offer 

 

Telefono numeris/telephone number  
El. pašto adresas /email  

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt 2021-04-26. 
2) konkurso sąlygose; 
3) pirkimo dokumentų prieduose. 
 
 

Eil. 

Nr.  

 

CNC tekinimo centro parametras/ 

Parameter of CNC turning center 

Įrangos sudedamųjų dalių techniniai 

parametrai pagal techninę 

specifikaciją/ 

Technical parameters of equipment 

components according to the 

technical specification 

Siūlomas parametras ir 

pasiūlymo puslapis, kuriame 

aprašytas siūlomas parametras/ 

The proposed parameter and the 

proposal page describing the 

proposed parameter 

1. Maksimalus prasukamas diametras 

/ Max. diameter swing over bed 

Ne mažiau / not less then 490 mm 
 

2. Maksimalus apdirbimo diametras / 

Max. turning diameter 

Ne mažiau / not less than 380 mm 
 

3. Maksimalus apdirbimas ilgis / Max. 

turning lenth 

Ne mažiau / not less than 1050 mm 
 

4. Atstumas tarp tekinimo sūklių / 

distance between spindles  

Ne mažiau / not less than 1400 mm 
 

5. Pagrindinio ir antrojo tekinimo 

sūklio sukimosi greitis / Main 

spindle and sub-spindle speed 

Ne mažiau / not less than 4800 

aps/min / rpm  

http://www.esinvesticijos.lt/


6. Pagrindinio ir antrojo tekinimo 

sūklio galia / Main spindle and sub-

spindle power 

Ne mažiau / not less than 13 KW 

 

7. Pagrindinio ir antrojo tekinimo 

sūklio griebtuvai / Main spindle 

and sub-spindle chuck diameter 

Ne didesnis / not bigger than 250 

mm, 2 vnt / pcs  

8. Tekinimo sūklio priekinių guolių 

diametras / Main spindle diamter 

of front bearing 

Ne mažiau / not less than 130 mm 

 

9. Strypų padavimo skylė per sūklį / 

Max. bar diameter 

Ne mažiau / not less than 65 mm 
 

10. C/B ašių ideksavimas / C/B-axis 

resulution 

Ne mažiau / not less than 0,001 

laipsnis / degrees 
 

11. X ašies eiga / X axis traverse Ne mažiau / not less than 740 mm  

12. Z ašies eiga / Z axis traverse Ne mažiau / not less than 1050 mm  

13. Y ašies eiga / Y axis traverse Ne mažiau / not less than +/- 100 

mm (bendras / total 200mm) 
 

14. X/Y/Z ašių greitis / traverse speed Ne mažiau / not less than 40 m/min  

15. Frezavimo/tekinimo sūklio tipas/ 

Turning/milling spindle type 

Dviejų kontaktų HSK-A 63 arba 

analogas / dual contact HSK-A 63 or 

equivalent 

 

16. Maksimalus sūklio greitis / Max. 

Spindle speed 

Ne mažiau / not less than 12000 

aps/min / rpm 
 

17. Frezavimo sūklio galia / Tool 

spindle power 

Ne mažiau / not less than 10 kW 
 

18. B ašis pavertimo kampas / B axis 

swivel range 

Ne mažiau / not less than +/- 120 

laipsnių / degrees 
 

19. Įrankių laikiklių dėtuvė / Tool 

magazine 

Ne mažiau / not less than 30 vietų / 

places 
 

20. Maksimalus įrankio svoris / max 

tool weight  

Ne mažiau / not less than 8 kg 
 

21. Maksimalus įrankio ilgis / max tool 
length 

Ne mažiau / not less than 295 mm  

22. Aušinimo emulsijos slėgis per 
frezavimo sūklį / Cooling liquid 
pressure through spindle 

Ne mažiau / not less than 12 bar 
 

23. Aušinimas: frezavimo sūklio, B 

ašies pavaros variklio, pagrindinis 

tekinimo sūklio, hidraulikos, X/Y 

ašies varyklių jungtys/ Cooling: 

tool spindle, B-axis torque motor, 
main spindle, hydraulics, X/Y 
Motor flanges 

Privaloma / Must be included 

 

24. Staklių svoris / Machine weight Ne mažiau / not less than 10000 kg  

25. X/Y/Z ašių tiesioginio matavimo 
liniuotės / linear magnet scales 

Privaloma / Must be included  

26. Įrankio matavimas / Tool setter Privaloma / Must be included  

27. Drožlių konvejeris / Chip conveyor  Privaloma / Must be included  

28. Aušinimo skysčio pistoletas/ 
Coolant spray gun 

Privaloma / Must be included  

29. Apsauginio lango plovimas/ 
Window rinsing of the security 
window 

Privaloma / Must be included  



30. Ašių valdymo pultelis / Electronic 
handwheel 

Privaloma / Must be included  

31. SLIMline Control SIEMENS 840D 
arba lygiavertis / or equivalent 

Privaloma / Must be included  

32. Nuotolinis servisas ir diagnostika / 
Online service and diagnostics 

Privaloma / Must be included  

33. Serviso kamera / Service camera Privaloma / Must be included  

34. Pakavimas/gabenimas/montavimas 
/ Packing/Transport/Installation 

Privaloma / Must be included  

35. Įrangos modelio pateikimo rinkai 
metai / Year of placing the 
equipment model on the market 

Ne anksčiau 2017 m., patvirtinama 

gamintojo ar oficialaus atstovo 

dokumentais / Not earlier than 2017, 

confirmed by the documents of the 

manufacturer or official 

representative 

 

 
 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (total amount without VAT) – _____________ EUR (suma skaičiais ir 
žodžiais/sum in numbers and words), PVM sudaro (VAT) ____________ EUR (suma skaičiais ir žodžiais/sum in 
numbers and words), bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM sudaro (total offer amount including VAT) 
____________ EUR (suma skaičiais ir žodžiais/sum in numbers and words). 

 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemokamas/ In cases where the supplier is not required to pay VAT under the applicable legislation, 
he shall state the reasons why VAT is not paid: 
_______________________________________________________________________________. 

 
Siūlomos prekės visiškai atitinka konkurso sąlygose nurodytus reikalavimus/ 
The goods offered fully comply with the requirements specified in the tender conditions 
 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai/ These documents are provided in addition to the offer: 

Eil. 
Nr. 

 

Pateiktų dokumentų pavadinimas (name of submitted 
document) 

 

Dokumento puslapių skaičius 
(number of pages) 

 

   

   

   
 
Pasiūlymas galioja 60 dienų.  
The offer is valid for 60 days. 
 
 

     
Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos 

(position of supplier) 
 Parašas (signature)  Vardas Pavardė (Name, surname) 

 
 



   Annex 3 „Supplier‘s declaration“/ 
   Konkurso sąlygų 3 priedas „Tiekėjo deklaracija“ 

 

 

 

 

 

SUPPLIER‘S DECLARATION / TIEKĖJO DEKLARACIJA 
 

2021-  -  . 

Date / Data 
 

Location / Vieta 
 

 

 
I ______________________________________________, representative of 
          (position, name and surname of the representative of supplier)                                                     
____________________________________________, hereby declare that: 
                                        (name of the supplier) 

1. The Supplier has not gone bankrupt, is not under liquidation, has not 
come to an arrangement with its creditors, has not suspended or 
restricted its operations, and its situation is not the same or similar 
under the laws of the country of its registration. No bankruptcy 
proceedings, either judicial or out-of-court, have been instituted 
against the Supplier, no forced liquidation or arrangement with 
creditors is being sought, or its situation is not the same or similar 
under the laws of the country of its registration. 

2. The equipment manufacturer ensures the responding to equipment 
failures directly or through a representative within 24 hours. 

 

 
Aš ____________________________________________, patvirtinu, kad  
                         (tiekėjo atstovo pareigos, vardas, pavardė)  
mano atstovaujamas 
___________________________________________: 
                                       (tiekėjo pavadinimas) 
1. nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos 

sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal 
šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam 
nėra iškelta bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne 
teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar 
susitarimo su kreditoriais arba jam nėra vykdomos analogiškos 
procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus; 

2. Įrenginių gamintojas užtikrina reagavimą į įrangos gedimus per 24 
valandas tiesiogiai ar per atstovą. 

 

 

 

 

     

Title/position of the Head of the Supplier or authorised person/ 
Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos 

 Signature/ 
Parašas 

 Name and surname/ 
Vardas ir pavardė 

 


